
OΡΘΗ  ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ   ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ: ΕΙΔΩΝ  ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  ΓΙΑ  ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΩΝ  ΚΑΙ  ΤΟΥ  ΠΑΡΚΟΥ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΔΡΑΣΕΙΣ ΤΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ     ΑΡΙΘ. ΜΕΛΕΤΗΣ:  188/2016    ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  586,40 €    ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΣ ΕΤΟΣ:   2016    ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΠΙΣΤΩΣΗΣ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ  
  
 

                     
 
 
 
 



 
 
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ Δ/νση Παιδείας και Κοινωνικής Προστασίας Τμήμα παιδείας-δια βίου μάθησης 

   Προμήθεια:  «Είδη καθαριότητας για τις ανάγκες των εκπαιδευτηρίων και του Πάρκου Κυκλοφοριακής Αγωγής για τις δράσεις της κοινωφελούς απασχόλησης»  Προϋπολογισμός: 586,40 €    Αριθ. Μελ. 188/2016  
ΟΙΚΟΝΟΜΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 

 Με  την  παρούσα έκθεση  προβλέπεται η προμήθεια με τίτλο :«Είδη καθαριότητας για τις ανάγκες των εκπαιδευτηρίων και του Πάρκου Κυκλοφοριακής Αγωγής για τις δράσεις της κοινωφελούς απασχόλησης» για την κάλυψη των αναγκών  των  σχολικών μονάδων και του Πάρκου Κυκλοφοριακής Αγωγής για 8 μήνες. Ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται στο ποσό των 586,40 € συμπεριλαμβανομένου και του Φ.Π.Α. . Η ευθύνη κατά τη διάρκεια της μεταφοράς και μέχρι την παραλαβή από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου είναι του αναδόχου της προμήθειας. Η παράδοση πρέπει να γίνει εφάπαξ εντός ενός μήνα από την ημερομηνία υπογραφής της σύμβασης στα γραφεία του τμήματος παιδείας-δια βίου μάθησης (Πολιτιστικό Κέντρο, Μεγ. Αλεξάνδρου 57, Εύοσμος). Ο τρόπος πληρωμής θα είναι σε ακολουθία με το εκδοθέν τιμολόγιο βάσει της εφάπαξ παράδοσης της προμήθειας και το αντίστοιχο πρωτόκολλο παραλαβής.        Η παραπάνω προμήθεια κρίνεται αναγκαία για την κάλυψη των αναγκών των εργαζομένων με οκτάμηνες συμβάσεις κοινωφελούς εργασίας. H διαδικασία της προμήθειας θα γίνει με απ’ ευθείας ανάθεση ανά είδος και με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, βάσει τιμής (σύμφωνα με το Ν.4412/2016). Δεκτές θα γίνονται οι προσφορές που θα αφορούν το σύνολο ή μέρος της προμήθειας. Οι προσφερόμενες τιμές ανά είδος δεν πρέπει να υπερβαίνουν αυτές του ενδεικτικού προϋπολογισμού. Επισημαίνεται ότι ο Δήμος διατηρεί το δικαίωμα να επιστρέψει στον ανάδοχο για αντικατάσταση  τα ελαττωματικά είδη.   
     Η Προϊσταμένη                              Ο Προϊστάμενος Δ/νσης                  Ο Αντιδήμαρχος                                                                                τμήματος 
 Βασιλειάδου Πολύμνια                        Γκανάτσιος  Γεώργιος                 Σιταρίδης  Παύλος           

              
 



      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ Δ/νση Παιδείας και Κοινωνικής Προστασίας Τμήμα παιδείας-δια βίου μάθησης 

   Προμήθεια:  «Είδη καθαριότητας για τις ανάγκες των εκπαιδευτηρίων και του Πάρκου Κυκλοφοριακής Αγωγής για τις δράσεις της κοινωφελούς απασχόλησης»  Προϋπολογισμός: 586,40 €    Αριθ. Μελ. 188/2016  Αναλυτικότερα τα προς προμήθεια είδη αναφέρονται στον επισυναπτόμενο ενδεικτικό προϋπολογισμό:  
 ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Α/Α   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ  ΕΙΔΟΣ  ΜΟΝ.  ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΤΙΜΗ ΜΟΝ.  ΔΑΠΑΝΗ  
1. ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 500γρ.  Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ  

ΤΕΜ.  12 TEM.  12 10,00  120,00 

2. ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500γρ. ΤΕΜ.  12 TEM. 3 14,20 42,60  
3. ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ  ΤΕΜ.  4L  5 2,80 14,00  
4. ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ(ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ)   

ΤΕΜ.  4L  5 3,50 17,50  

5. ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΛΗ ΤΕΜ. 4L  10 1.60 16,00 
6. ΚΕΖΑΠ ΤΕΜ. 0,500lt 20 0,30 6,00 
7. ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 4lt ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΦΑΝΟ 

ΤΕΜ.  4L  2 2,80  5,60  

8. ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ  ΤΕΜ.  0,500lt 5 3,80 19,00  
9.  ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ ΤΕΜ.  4 L 5 3,80  19,00  

10. ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (ΠΑΠΙ) ΤΕΜ. 0,750lt 10 1,70 17,00 
11. ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 

ΤΕΜ.  0.330 kgr  5 1,00  5,00  

12. ΑΝΤΙΓΡΑΦΙΤΗ ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ (ΨΕΚΑΣΤΗΡΙ) 

ΤΕΜ.  0,500lt 5 5,00  25,00  

  13. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΕΞΤΡΑ ΜΕΓΑΛΕΣ (1,30*1,10) ΚΙΛΟ ΚΙΛΟ 2 1,35 2,70 
  14. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ (0,90*1,10) ΚΙΛΟ.  ΚΙΛΟ  20 1,35  27,00 



15. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ (0.70*0,90) ΚΙΛΟ.  ΚΙΛΟ  20 1,35  27,00  
16. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΙΚΡΕΣ (0,50*0,60) ΚΙΛΟ.  ΚΙΛΟ  10 1,35  13,50 
17. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΤΕΜ.  20 τεμαχίων  10 0,25 2,50 
18. ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ 400 γρ. (Πράσινες βαμβακερές) 

ΤΕΜ.  TEM  10 2,10  21,00 

19. ΣΚΟΥΠΕΣ ΒΕΝΤΑΛΙΑ ΤΕΜ. ΤΕΜ. 5 1,30 6,50 
20. ΣΚΟΥΠΕΣ ΣΤΕΝΕΣ  ΤΕΜ. ΤΕΜ. 5 1,00 5,00 
21. ΦΑΡΑΣΙΑ ΜΕ EΡΓONOMIKO ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 

ΤΕΜ.  TEM  5 2,80  14,00 

22. ΒΕΤΕΞ  ΤΕΜ. ΡΟΛΟ 13Μ. 1 7,00 7,00 
23. ΓΑΝΤΙΑ  ΙΑΤΡΙΚΑ ΚΟΥΤΙ 1 ΚΟΥΤΙ/ 100 ΤΕΜ. 10 4,00 40,00 

ΣΥΝΟΛΟ  472,90 
ΦΠΑ24%                                                          113,50 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  586,40 
 Οι παραπάνω τιμές είναι ενδεικτικές. 
       
     Η Προϊσταμένη                              Ο Προϊστάμενος Δ/νσης                  Ο Αντιδήμαρχος                                                         τμήματος 
 Βασιλειάδου Πολύμνια                        Γκανάτσιος  Γεώργιος                 Σιταρίδης  Παύλος                            

                



         ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ-ΕΥΟΣΜΟΥ Δ/νση Παιδείας και Κοινωνικής Προστασίας Τμήμα παιδείας-δια βίου μάθησης 

   Προμήθεια:  «Είδη καθαριότητας για τις ανάγκες των εκπαιδευτηρίων και του Πάρκου Κυκλοφοριακής Αγωγής για τις δράσεις της κοινωφελούς απασχόλησης»  Προϋπολογισμός: 586,40 €    Αριθ. Μελ. 188/2016 
      ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ   ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 
  

Α/Α   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ  ΕΙΔΟΣ  ΜΟΝ.  ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ  ΠΟΣΟΤΗΤΑ  ΤΙΜΗ ΜΟΝ.  ΔΑΠΑΝΗ  
1. ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 500γρ.  Α΄ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΜΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΜΕΝΟ  

ΤΕΜ.  12 TEM.  12    

2. ΧΑΡΤΙ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500γρ. ΤΕΜ.  12 TEM. 3    
3. ΥΓΡΟ ΠΑΤΩΜΑΤΟΣ  ΤΕΜ.  4L  5    
4. ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΕΥΣΤΗ(ΑΡΩΜΑΤΙΚΗ)   

ΤΕΜ.  4L  5    

5. ΧΛΩΡΙΝΗ ΑΠΛΗ ΤΕΜ. 4L  10   
6. ΚΕΖΑΠ ΤΕΜ. 0,500lt 20   
7. ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ 4lt ΣΕ ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΦΑΝΟ 

ΤΕΜ.  4L  2     

8. ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΑΛΑΤΑ  ΤΕΜ.  0,500lt 5    
9.  ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΧΕΡΙΩΝ ΤΕΜ.  4 L 5    

10. ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ (ΠΑΠΙ) ΤΕΜ. 0,750lt 10   
11. ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΜΠΛΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΓΙΑ ΓΕΝΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 

ΤΕΜ.  0.330 kgr  5     

12. ΑΝΤΙΓΡΑΦΙΤΗ ΑΦΑΙΡΕΤΙΚΟ ΜΑΡΚΑΔΟΡΟΥ (ΨΕΚΑΣΤΗΡΙ) 

ΤΕΜ.  0,500lt 5     

  13. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΕΞΤΡΑ ΜΕΓΑΛΕΣ (1,30*1,10) ΚΙΛΟ ΚΙΛΟ 2   
  14. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΓΑΛΕΣ (0,90*1,10) ΚΙΛΟ.  ΚΙΛΟ  20    

15. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΕΣΑΙΕΣ (0.70*0,90) ΚΙΛΟ.  ΚΙΛΟ  20      



16. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΜΙΚΡΕΣ (0,50*0,60) ΚΙΛΟ.  ΚΙΛΟ  10   
17. ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΟΥΑΛΕΤΑΣ ΤΕΜ.  20 τεμαχίων  10   
18. ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΕΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΕΣ 400 γρ. (Πράσινες βαμβακερές) 

ΤΕΜ.  TEM  10    

19. ΣΚΟΥΠΕΣ ΒΕΝΤΑΛΙΑ ΤΕΜ. ΤΕΜ. 5   
20. ΣΚΟΥΠΕΣ ΣΤΕΝΕΣ  ΤΕΜ. ΤΕΜ. 5   
21. ΦΑΡΑΣΙΑ ΜΕ ΕΡΓΟΝΟΜΙΚΟ ΚΟΝΤΑΡΙ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ 

ΤΕΜ.  TEM  5    

22. ΒΕΤΕΞ  ΤΕΜ. ΡΟΛΟ 13Μ. 1   
23. ΓΑΝΤΙΑ  ΙΑΤΡΙΚΑ ΚΟΥΤΙ 1 ΚΟΥΤΙ/ 100 ΤΕΜ. 10   

ΣΥΝΟΛΟ   
ΦΠΑ24%                                                         

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ   
   Η  ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
                          

              


